
Русский язык

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

4 6 11 13 18 20 25 27 2 4 9 11 16 23
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ 8 7 7 9 б 6 7 6 6 6 6 5

2 ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР 6 6 7 б 6 4 7 7 6

3 КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ 8 9 6 5 6 7 6 6

4 НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР 8 10 8 9 8 8 8 6 8

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Руслан Кенжигалиевич Жабагин
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 14

7 6 32.5% 25% 58% 3

4 6 28.5% 26.5% 55% 3

5 6 31% 28.5% 60% 3

8 10 40.5% 38.5% 79% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09 Семейные ценности. Повторение ранее
изученного. Публицистический стиль речи.

стр 7 упр 2Д

06.09 Семейные ценности. Публицистический
стиль речи.

стр 9 упр 7

11.09 Семейные ценности. Омонимичные
самостоятельные части речи и предлоги.

стр 11 упр 11

13.09 Семейные ценности. Омонимичные
самостоятельные части речи и предлоги.

стр 15 упр 18Г

18.09 Права родителей и детей. Омонимичные
самостоятельные части речи и союзы.

стр 20 упр 26

20.09 Права родителей и детей. Омонимичные
самостоятельные части речи и союзы.

стр 21 упр 28

25.09
Права родителей и детей. Знаки
препинания при обособленных
обстоятельствах, выраженных
существительными с предлогами.

стр 26 упр 35 А

27.09
Права родителей и детей. Знаки
препинания при обособленных
обстоятельствах, выраженных
существительными с предлогами.

стр 28 упр 39

02.10
Семейные обязанности детей. Знаки
препинания при обособленных
несогласованных определениях. СОР №1.

стр 33 упр 46А

04.10
Семейные обязанности детей. Знаки
препинания при обособленных
несогласованных определениях.

стр 35 упр 51Б

09.10 О спорт, ты - мир! Знаки препинания при
обособленных членах предложения.

стр 47 упр 67А

11.10 О спорт, ты - мир! Знаки препинания при
обособленных членах предложения.

стр 49 упр 72

16.10
О спорт, ты - мир! Знаки препинания при
обособленных членах предложения. СОР
№2.

стр 53 упр 79

18.10 СОЧ №1 за 1 четверть.

23.10

Развлечения в нашей жизни. Знаки
препинания при обособленных
определениях. \ Развлечения в нашей
жизни. Знаки препинания при
обособленных определениях.

стр 63 упр 96

Дано: 15 уроков.


