Русский язык

Гусский язык																																							
			сентябрь							окт	ябр	Ъ																_											
N₂	число																															-							
	Фамилия и имя																															-							
	обучающегося	4	6	11	13	18	20	25	27	2	4	9	11	16	23																	-							
1	ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ		8	7		7	9	б	6	7	6	6	6	6	5																	T				Т		T	_
_	ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР		_		6			П	-	4	7	7	Ť	6	_						1			1	1		+	T	H			$\top$	+	+	T	+		十	_
	КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ	-		0					- 1				$\vdash$	$\vdash$					Н	$\dashv$	$\dashv$		_	$\dashv$	+	+	+	╁	H	-	-	+	+	+	+	+	H	+	_
_					8		9	П	$\neg$	5			6	6						_	$\dashv$	_		$\dashv$	4		+	┢	H	_		+	+	+	+	+	H	+	_
_	НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР	8				10	8	9	_	8	8	8		6	8					4	4			4	4		_	_	Ш			4	_	_	_	╀	Ш	4	_
5								Ш																	_				Ш			$\perp$				┸		$\perp$	
6																																							_
7																																							
8																								1	T							T						$\exists$	_
9																																T				T		$\top$	_
10																					1			1	1	$\top$	t					$\top$	1	T		$\top$		十	_
11		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$	$\dashv$			$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	H	H	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	$\dagger$	T	H		$\dashv$	+	+	+	+	+	H	+	_
_		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	Н	$\dashv$	+	+	+	+	+	+	$\forall$	+	_
12		$\vdash$	-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$				$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash \vdash$	4	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	_
13				-		$\vdash$		Н	-					_			$\vdash$	Н	Ы		_	4	4	$\perp$	4	+	+	_	${oxed}$	4	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	_
14								Ц										Щ	Ш	_	_		$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	1	_	Ц		$\sqcup$	4	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\bot$	Ц	$\perp$	_
15						$\perp$		Ц										Ш		_	_			$\perp$	$\perp$	$\perp$	1		Ц		$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	Ц	$\perp$	_
16																																							_
17																																							
18																																T						$\top$	_
19								П	T								T			$\exists$	┪			1	7	$\top$		T	П			$\dagger$	$\top$		T	$\top$		$\top$	_
20								Н	$\dashv$											$\dashv$	$\dashv$	1	1	$\dagger$	$\dagger$	+	$\dagger$	$\vdash$	Н		+	$\dagger$	$^{+}$	$\dagger$	+	+	H	+	_
21		$\vdash$			$\vdash$			Н	$\dashv$				$\vdash$	$\vdash$		_	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$	_	_	+	+	+	+	$\vdash$	Н		+	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	_
_		┝	_		┝	$\vdash$		Н	$\dashv$				$\vdash$	$\vdash$		_	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$	_	+	+	+	+	+	╁	Н	_	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	_
22																				$\dashv$	$\dashv$	-	-	+	+	+	+	-	Н	_	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	_
23																				_	4		_	4	4	+	+	-			+	+	_	+	$\perp$	+	$\vdash \vdash$	+	_
24								Ш												_	_			4	4	$\perp$	_	_	Ш		$\perp$	4	_	_	_	$\perp$	Ш	$\bot$	_
25								Ш												$\Box$	$\perp$			_	_	$\perp$			Ц		$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$	丄	Ц	$\perp$	_
26																																				$\perp$		$\perp$	_
27																																-							
28																																						T	_
29								П													T			T	T			T	П			T	T		T	$\top$		十	_
30																	T			$\dashv$	7			1	T		1		П			$\top$	$\dagger$	1	T	$\top$		$\top$	_
31		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$				$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	H	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	T	H		+	$\dagger$	+	+	+	+	H	+	_
_		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	Н	-	+	+	+	+	+	+	$\forall$	+	_
32		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$	$\vdash$			_	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash \vdash$	-	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	_
33		_		$\vdash$		$\vdash$		Н	$\dashv$					$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	Н	4	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	_
34		_	_	$\vdash$	_	_		Ц										Щ	Щ	_	_	$\downarrow$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\bot$	$\perp$	_	Ц	_	$\dashv$	4	$\downarrow$	+	$\bot$	$\bot$	$\sqcup$	$\perp$	_
35								Ш										Ш	Ш	_	_		$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	1		Ц		$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	Ц	$\perp$	_
36								Ш																	$\perp$	$\perp$			Ш			$\perp$	$\perp$		$\perp$	$\perp$	Ш	$\perp$	_
37		L						Ll	[											[	[	[	[	[	[													[	
38								П													$\exists$	$\exists$		1	T				П	П		T	T	T	T	Τ	П	T	_
39								П						Г				П			7	1	1	$\top$	$\top$				П		$\top$	$\top$	$\top$	1	T	T	П	$\top$	_
40						$\Box$		Н						T				П	Н		$\dashv$	1	$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	T	H		$\forall$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	$\sqcap$	+	-
41		$\vdash$				$\vdash$		Н	$\dashv$	$\vdash$				$\vdash$			$\vdash$	H	H	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	H		+	+	+	+	+	+	H	+	_
_		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	Н	-	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	_
42		$\vdash$	-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$		Н	$\dashv$	Н			$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash \vdash$	_	$\dashv$	+	+	+	+	+	${oldsymbol{ech}}$	+	_
43		$\vdash$	-	_	_			Н	4			_	_	$\vdash$			$\vdash$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	_	${oxed}$	4	$\dashv$	$\downarrow$	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	_
44								Ц										Ц	Щ	_	_	$\downarrow$	_	4	4	$\downarrow$	+	_	Ц		$\perp$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\bot$	$\perp$	Ц	$\bot$	_
45																																				$\perp$	Ш	$\perp$	_

Домашнее задание

			Русл	іан К	(енж	кига	лие	К РИ	Кабагин				
		Расчет оценк	и за 1 четверт	ъ									
Бал	плы CO за разделі	ы учебной прог	раммы	% (ΦΟ+COP)		ø	3a						
COP 1	COP 1 COP 2 COP 3 COP 4				700 104	Сумма	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашн			
Максимальные баллы					%	%	Оце						
9	14			<u> </u>									
7	6			32.5%	25%	58%	3	04.09	Семейные ценности. Повторение ранее изученного. Публицистический стиль речи.	стр 7 упр 2Д			
4	6			28.5%	26.5%	55%	3	06.09	Семейные ценности. Публицистический стиль речи.	стр 9 упр 7			
5	6			31%	28.5%	60%	3	11.09	Семейные ценности. Омонимичные самостоятельные части речи и предлоги.	стр 11 упр 11			
8	10			40.5%	38.5%	79%	4	13.09	Семейные ценности. Омонимичные	стр 15 упр 18Г			
							-	18.09	самостоятельные части речи и предлоги. Права родителей и детей. Омонимичные	стр 20 упр 26			
							-		самостоятельные части речи и союзы.  Права родителей и детей. Омонимичные	стр 21 упр 28			
							_	20.09	самостоятельные части речи и союзы.				
							_	25.09	Права родителей и детей. Знаки препинания при обособленных	стр 26 упр 35 А			
	_						_		обстоятельствах, выраженных существительными с предлогами.				
								27.09	Права родителей и детей. Знаки препинания при обособленных	стр 28 упр 39			
							-	27.09	обстоятельствах, выраженных существительными с предлогами.				
							-	02.10	Семейные обязанности детей. Знаки препинания при обособленных	стр 33 упр 46А			
							-	02.10	несогласованных определениях. СОР №1.				
							-	04.10	Семейные обязанности детей. Знаки препинания при обособленных	стр 35 упр 51Б			
							-	00.10	несогласованных определениях. О спорт, ты - мир! Знаки препинания при	стр 47 упр 67А			
							-	09.10	обособленных членах предложения. О спорт, ты - мир! Знаки препинания при	стр 49 упр 72			
							-	11.10	обособленных членах предложения.				
							-	16.10	О спорт, ты - мир! Знаки препинания при обособленных членах предложения. СОР	стр 53 упр 79			
							_	18.10	№2. СОЧ №1 за 1 четверть.				
	+						_	16.10	Развлечения в нашей жизни. Знаки	стр 63 упр 96			
							_	23.10	препинания при обособленных определениях. \ Развлечения в нашей	(c.p. 03 yp. 30			
								25.10	жизни. Знаки препинания при обособленных определениях.				
							-		Дано: 15 уроков.				
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
_							-	•					
							-						
							_						
							_	•					
							-						
							-						
							-	1					
							-						
							-						
							-						
							-						
							-	1					
							-						
							_						
							_						
			-				_						